Mocą wyroku w lej Instancji pod tymczasową
exekucją mimo oppozycji wydanego, ^uwieszenie którego na
tablicy Trybunału i zamieszczenie w gazetach kuratorom
poleca.

(podpisano) B r z e z i ń s k i Prezes.
W. A n d r y c h i e w i c z p. Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.
Zgodność tego wyciągu etc.— świadczę i Kuratorom ma

sy wydaje.
Warszawa dnia 7 (19) Stycznia 1866 r.

(podpisano) W. A n d r y c h e w i cz. p. Pisarz (D. W.)
P rzyjech a li do W arszaw y:

Chodorowicz Mikołaj Sędzia z Lękowca nr 584; Dziewa-
nowski Kaz: Ob: z Gruzowa nr 585; Grochowski Ludwik
Urzędnik z Płocka nr 601; Marynge W iktor Ob: z Łowicza,
n r 1605; Wawrowski Fran: Ob: z Siedlec nr 625; Zawadzki
Ignacy Ob: z Siedlec nr 625.